

## PLAN PRACY

### Polskiego Towarzystwa Ekspertów Dochodzeń Popożarowych na rok 2016

Lp.	Cel - zadanie	Sposób realizacji	Termin	Realizujący	Uwagi o realizacji
1	Organizacja posiedzenia członków ZG PTEDP	Zgodnie ze statutem	I/II kw oraz III/IV kw	Prezes PTEDP	Miejsce wyznaczy prezes ZG PTEDP
2	Organizacja warsztatów wiosennych FIW-16/2016	Tematyka zgodnie z propozycjami członków PTEDP	I/II kw	Zarząd PTEDP	-
3	Organizacja spotkania członków PTEDP	Spotkanie ogólne członków PTEDP i przedłożenie sprawozdania z działalności PTEDP za rok 2015 oraz plan pracy na rok 2016	I/II kw	Zarząd PTEDP	W połączeniu z wiosennym spotkaniem warsztatowym
4	Modernizacja strony internetowej PTEDP oraz wprowadzenie nowych funkcji	Zlecenie firmie zewnętrznej wykonanie strony internetowej PTEDP	I kw	kol. Robert Brzeziński	Wypełnienie strony treścią merytoryczną po stronie ZG PTEDP
5	Organizacja warsztatów jesiennych FIW-17/2016	Tematyka zgodnie z propozycjami członków PTEDP	III/IV kw	Zarząd PTEDP	Możliwa zmiana spotkania warsztatowego na współorganizację konferencji z CNBOP-PIB
6	Organizacja spotkania członków PTEDP	Informacja z bieżącej działalności PTEDP	III/IV kw	Zarząd PTEDP	W połączeniu z jesiennym spotkaniem warsztatowym
7	Wydawnictwo PTEDP – Zeszyty tematyczne PTEDP	Opublikowanie wydawnictwa pt.: „Ofiary śmiertelne w pożarach” (tytuł roboczy).	IV kw	kol. Piotr Guzewski	Zredagowanie materiałów opracowanych przez prelegentów zaproszonych
8	Wydruk kalendarza 2016	Opracowanie projektu graficznego, zlecenie druku i wysłanie członkom PTEDP oraz członkom wspierającym i honorowym.	Listopad-Grudzień	Zarząd PTEDP	-

9	Prowadzenie strony internetowej PTEDP	W oparciu o materiały przekazane przez członków PTEDP	Cały rok	Kol. Robert Brzeziński oraz Zarząd PTEDP	Włączenie członków PTEDP do aktywnego uczestnictwa w redagowaniu i prowadzeniu strony internetowej
10	Promocja stowarzyszenia	Artykuły w czasopiśmie, strona internetowa, etc.	Cały rok	Zarząd oraz członkowie stowarzyszenia	-

Poznań, 26 lutego 2016 r.

Opracował: P. Guzowski, Prezes PTEDP

Plan został przyjęty i zatwierdzony przez ZG PTEDP w dniu 26 lutego 2016 r.